BỘ XÂY DỰNG
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1327/BXD-KTXD
V/v: Chi phí tư vấn thiết kế - Dự án thuỷ điện Tuyên Quang.
	Hà Nội, ngày 8 tháng 7 năm 2008

Kính gửi: Bộ Công thương

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 5234/BCT - NL ngày 20/6/2008 của Bộ Công thương về chi phí tư vấn thiết kế - Dự án thuỷ điện Tuyên Quang; Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Ngày 06/5/2008 Bộ Xây dựng đã có văn bản số 831/BXD - KTXD về việc xác định chi phí tư vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi, chi phí thiết kế công trình xây dựng của Dự án thuỷ điện Tuyên Quang, Bộ Xây dựng thống nhất như đề nghị của Bộ Công thương tại văn bản số 1444/BCT - NL ngày 21/02/2008 có tính nguyên tắc, phương pháp điều chỉnh (công thức tính); Vì vậy, Bộ Xây dựng thống nhất đề nghị của Bộ Công thương trong văn bản số 5234/BCT - NL ngày 20/6/2008.

Bộ Công thương căn cứ vào nội dung trên của Bộ Xây dựng để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Tập đoàn điện lực Việt Nam;
- Lưu VP - BXD, Vụ KTXD. TH.a8.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Cao Lại Quang